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Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Coração de Maria, 15 de Maio de 2020. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2020 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em 
cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a 
HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial n°. 009-2020 
processo administrativo n. 113-2020, o qual tem por objeto a contratação de empresa 
para a aquisição de gêneros alimentícios para atender as demandas das diversas 
Secretarias Municipais, do município de Coração de Maria. 
 
Empresa: VMC COMERICAL LTDA - ME  
CNPJ: 17.412.689/0001-64 
VALOR GLOBAL R$ 149.065,28 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL, 
SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS), referente aos Lotes de 
01,02,03,04, 05, 06, 07, 08, 09 e 11 
 
Empresa: CR COMERCIAL DE CEREAIS E HORTIFRUTI EIRELI  
CNPJ: 24.422.817/0001-30 
VALOR GLOBAL R$: 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS), referente ao 
Lote 10 
 
 

________________________________________ 
Edimário Paim de Cerqueira 

Prefeito Municipal 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B27B558D11051AAE206045445B63FC4
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Prefeitura Municipal de Coração de Maria
 

 
CORAÇÃO DE MARIA - BA, 15 DE MAIO DE 2020. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2020 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 113/2020 CONTRATO 095-2020. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: VMC COMERICAL LTDA - ME. OBJETO: contratação de 
empresa para a aquisição de gêneros alimentícios para atender as demandas das diversas Secretarias Municipais, do 
município de Coração de Maria. VIGÊNCIA: 15/05/2020 A 31/12/2020. VALOR R$ 149.065,28 (CENTO E QUARENTA 
E NOVE MIL, SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS), referente aos Lotes de 01,02,03,04, 05, 06, 
07, 08, 09 e 11. DOTAÇÃO ÓRGÃO: 02.02.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.  PROJETO 
ATIVIDADE: 2007 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃOELEMENTO 
DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 00 ÓRGÃO: 02.01.00 – GABINETE DO PREFEITO.  
PROJETO ATIVIDADE: 2067 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE REVENÇÃO A VIOLÊNCIAELEMENTO 
DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 00 ÓRGÃO: 02.01.00 – GABINETE DO PREFEITO.  
PROJETO ATIVIDADE: 2068 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITOELEMENTO 
DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 00 ÓRGÃO: 02.02.00 – SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO.  PROJETO ATIVIDADE: 2067 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO.ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 00 ÓRGÃO: 02.03.00 
– SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS.  PROJETO ATIVIDADE: 2067 – MANUTENÇÃO DAS 
AÇÕES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS.ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL 
DE CONSUMO FONTE: 00/40/16 ÓRGÃO: 02.07.00 – SECRETARIA DE AGRICULTURA.  PROJETO ATIVIDADE: 
2051 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE AGRICULTURAELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – 
MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 00 ÓRGÃO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇAO DE MARIA 
SECRETARIA : 20.500 – SECRETARIA DE SAUDE UNIDADE : 02.05.00 SECRETARIA DE SAUDE PROJETO 
ATIVIDADE: 2180 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE.  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – 
MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 02 – SAUDE 15% ÓRGÃO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 
CORAÇAO DE MARIA SECRETARIA : 20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA 
UNIDADE : 02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PROJETO ATIVIDADE: 2029 – MANUTENÇÃO DO 
PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF.  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTE: 02 – SAUDE 15%/14 RECURSOS VINCULADOS ÓRGÃO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 
CORAÇAO DE MARIA SECRETARIA : 20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA 
UNIDADE : 02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PROJETO ATIVIDADE: 2033 – MANUTENÇÃO DAS 
AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR E AMBULATORIAL.  ELEMENTO DESPESA: 
33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 02 – SAUDE 15%/14 RECURSOS VINCULADOS ÓRGÃO: 3 - 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇAO DE MARIA SECRETARIA : 20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA UNIDADE : 02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PROJETO ATIVIDADE: 
2121 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA – PAB FIXO.  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 
– MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 02 – SAUDE 15%/14 RECURSOS VINCULADOS ÓRGÃO: 3 - FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇAO DE MARIA SECRETARIA : 20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 
CORAÇÃO DE MARIA  UNIDADE : 02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PROJETO ATIVIDADE: 2047 – 
MANUTENÇÃO DO CENTRO DE APOIO PSICOSSOCIAL – CAPS.  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – 
MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 02 – SAUDE 15%/14 RECURSOS VINCULADOS ÓRGÃO: 4 - FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORAÇAO DE MARIA SECRETARIA : 20.400 – SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO 
E CULTURA  UNIDADE : 02.04.00 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA PROJETO ATIVIDADE: 2019 – 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – 
MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 01 – EDUCAÇÃO 25% ÓRGÃO: 6 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA : 20.600 – SECRETARIA  DE ASSISTENCIA SOCIAL   
UNIDADE : 02.06.00 SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL PROJETO ATIVIDADE: 2055 – MANUTENÇÃO DAS 
AÇÕES DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL.  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTE: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS ÓRGÃO: 6 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA : 20.601 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL   UNIDADE : 
02.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL   PROJETO ATIVIDADE: 2026– MANUTENÇÃO DO 
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS.  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – 
MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 29 – TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNAS ÓRGÃO: 6 - FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA : 20.601 – FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA SOCIAL   UNIDADE : 02.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL   PROJETO 
ATIVIDADE: 2040– MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO CREAS ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL 
DE CONSUMO FONTE: 00 RECURSOS ORDINÁRIOS / 29 – TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNAS 
ÓRGÃO: 6 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA : 20.601 – 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  UNIDADE : 02.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL   PROJETO ATIVIDADE: 2044– GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA – IGD.  ELEMENTO 
DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 00 RECURSOS ORDINÁRIOS / 29 – 
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNAS ÓRGÃO: 6 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 
CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA : 20.601 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL   UNIDADE : 
02.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  PROJETO ATIVIDADE: 2050– MANUTENÇÃO DAS 
AÇÕES DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – 
MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 00 RECURSOS ORDINÁRIOS / 29 – TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO 
FNAS / 28 FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FEAS ÓRGÃO: 6 - FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA : 20.601 – FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL   UNIDADE : 02.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL   PROJETO 
ATIVIDADE: 2052– GESTÃO DO SUAS – (IGD SUAS) – ( PSB)  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL 
DE CONSUMO FONTE: 00 RECURSOS ORDINÁRIOS / 29 – TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNAS / 
ÓRGÃO: 6 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA : 20.601 – 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL   UNIDADE : 02.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL   PROJETO ATIVIDADE: 2056– MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ.  
ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 29 – TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 
DO FNAS  
 

 
 
 

_________________________________________ 
MARCOS ANTÔNIO FERREIRA 

PRESIDENTE CPL 
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Prefeitura Municipal de Coração de Maria
 

 

CORAÇÃO DE MARIA - BA, 15 DE MAIO DE 2020. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2020 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 113/2020 CONTRATO 099-2020. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. CONTRATADO: Empresa: CR COMERCIAL DE CEREAIS E 
HORTIFRUTI EIRELI CNPJ: 24.422.817/0001-30 OBJETO: contratação de empresa para a aquisição de gêneros 
alimentícios para atender as demandas das diversas Secretarias Municipais, do município de Coração de Maria. 
VIGÊNCIA: 15/05/2020 A 31/12/2020. VALOR R$: 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS), referente ao Lote 
10. DOTAÇÃO ÓRGÃO: 02.02.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.  PROJETO ATIVIDADE: 
2007 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃOELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 
– MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 00 ÓRGÃO: 02.01.00 – GABINETE DO PREFEITO.  PROJETO ATIVIDADE: 
2067 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE REVENÇÃO A VIOLÊNCIAELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – 
MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 00 ÓRGÃO: 02.01.00 – GABINETE DO PREFEITO.  PROJETO ATIVIDADE: 
2068 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITOELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – 
MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 00 ÓRGÃO: 02.02.00 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.  PROJETO 
ATIVIDADE: 2067 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.ELEMENTO DESPESA: 
33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 00 ÓRGÃO: 02.03.00 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS 
PUBLICOS.  PROJETO ATIVIDADE: 2067 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE OBRAS E 
SERVIÇOS URBANOS.ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 00/40/16 
ÓRGÃO: 02.07.00 – SECRETARIA DE AGRICULTURA.  PROJETO ATIVIDADE: 2051 – MANUTENÇÃO DAS 
AÇÕES DA SECRETARIA DE AGRICULTURAELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE 
CONSUMOFONTE: 00 ÓRGÃO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇAO DE MARIA SECRETARIA : 
20.500 – SECRETARIA DE SAUDE UNIDADE : 02.05.00 SECRETARIA DE SAUDE PROJETO ATIVIDADE: 2180 – 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE.  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTE: 02 – SAUDE 15% ÓRGÃO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇAO DE MARIA SECRETARIA 
: 20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA UNIDADE : 02.05.01 FUNDO MUNICIPAL 
DE SAUDE PROJETO ATIVIDADE: 2029 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF.  
ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 02 – SAUDE 15%/14 RECURSOS 
VINCULADOS ÓRGÃO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇAO DE MARIA SECRETARIA : 20.501 – 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA UNIDADE : 02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE PROJETO ATIVIDADE: 2033 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 
HOSPITALAR E AMBULATORIAL.  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 02 
– SAUDE 15%/14 RECURSOS VINCULADOS ÓRGÃO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇAO DE 
MARIA SECRETARIA : 20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA UNIDADE : 
02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PROJETO ATIVIDADE: 2121 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE 
ATENÇÃO BÁSICA – PAB FIXO.  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 02 – 
SAUDE 15%/14 RECURSOS VINCULADOS ÓRGÃO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇAO DE 
MARIA SECRETARIA : 20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA  UNIDADE : 
02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PROJETO ATIVIDADE: 2047 – MANUTENÇÃO DO CENTRO DE 
APOIO PSICOSSOCIAL – CAPS.  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 02 – 
SAUDE 15%/14 RECURSOS VINCULADOS ÓRGÃO: 4 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORAÇAO DE 
MARIA SECRETARIA : 20.400 – SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO E CULTURA  UNIDADE : 02.04.00 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA PROJETO ATIVIDADE: 2019 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 01 – 
EDUCAÇÃO 25% ÓRGÃO: 6 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
SECRETARIA : 20.600 – SECRETARIA  DE ASSISTENCIA SOCIAL   UNIDADE : 02.06.00 SECRETARIA DE 
AÇÃO SOCIAL PROJETO ATIVIDADE: 2055 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE AÇÃO 
SOCIAL.  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 00 – RECURSOS 
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ORDINÁRIOS ÓRGÃO: 6 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
SECRETARIA : 20.601 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL   UNIDADE : 02.06.01 FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL   PROJETO ATIVIDADE: 2026– MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE 
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS.  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE 
CONSUMOFONTE: 29 – TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNAS ÓRGÃO: 6 - FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA : 20.601 – FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL   UNIDADE : 02.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL   PROJETO 
ATIVIDADE: 2040– MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO CREAS ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL 
DE CONSUMO FONTE: 00 RECURSOS ORDINÁRIOS / 29 – TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNAS 
ÓRGÃO: 6 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA : 20.601 – 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  UNIDADE : 02.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL   PROJETO ATIVIDADE: 2044– GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA – IGD.  ELEMENTO 
DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 00 RECURSOS ORDINÁRIOS / 29 – 
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNAS ÓRGÃO: 6 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 
CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA : 20.601 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL   UNIDADE : 
02.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  PROJETO ATIVIDADE: 2050– MANUTENÇÃO DAS 
AÇÕES DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – 
MATERIAL DE CONSUMO FONTE: 00 RECURSOS ORDINÁRIOS / 29 – TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO 
FNAS / 28 FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FEAS ÓRGÃO: 6 - FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA : 20.601 – FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL   UNIDADE : 02.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL   PROJETO 
ATIVIDADE: 2052– GESTÃO DO SUAS – (IGD SUAS) – ( PSB)  ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL 
DE CONSUMO FONTE: 00 RECURSOS ORDINÁRIOS / 29 – TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNAS / 
ÓRGÃO: 6 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA : 20.601 – 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL   UNIDADE : 02.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL   PROJETO ATIVIDADE: 2056– MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ.  
ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMOFONTE: 29 – TRANSFERENCIAS DE 
RECURSOS DO FNAS  

 

 
 
 

 
_________________________________________ 

MARCOS ANTÔNIO FERREIRA 
PRESIDENTE CPL 
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